成都市郫都区规划和自然资源局
关于 2024 年度公开招聘工作人员第一轮递补

进入原件校验资格审查人员的公告

根据《2024年度成都市规划和自然资源局所属 20家事业单

位公开考试招聘 42名工作人员公告》，现将成都市郫都区规划

和自然资源局所属成都市郫都区第二片区自然资源所 2024年公

开招聘工作人员第一轮递补进入原件校验资格审查人员名单及

有关事项公告如下。

一、第一轮递补进入原件校验对象

按照《2024年度成都市规划和自然资源局所属 20家事业单

位公开考试招聘 42名工作人员公告》，考生原件校验不合格、

逾期未参加面试原件校验、考生本人自愿放弃出现的面试空额，

由招聘单位按照笔试成绩（含加分）从高分到低分依次等额确定

递补人员。按照上述原则，成都市郫都区第二片区自然资源所

2024年公开招聘工作人员，共 1名考生进入第一轮递补原件校

验（名单详见附件）。

二、原件校验有关事项

（一）第一轮递补进入原件校验时间。第一轮定于 2024年

5月 30日上午 12:00前进行。请进入第一轮递补原件校验的考

生（本人）务必于 5月 30日上午 9：00—12：00到成都市郫都

区规划和自然资源局 4楼 401办公室(地址：成都市郫都区郫筒

街道东大街中段 347号)进行原件校验。资格审查校验合格者现

场发放《面试通知书》。未按时参加原件校验的考生，视为本人

自动放弃。

（二）原件校验材料。资格审查原件校验须本人持《准考证》

《居民身份证》和网上报名时的《应聘资格审查表》参加，并向

招聘单位交验报考岗位条件要求的学历学位证书、各类资格证

书、一寸蓝底免冠照片（面试通知书用）及其他证明材料，并签

订《考生诚信承诺书》。如系机关事业单位在编在职者，须提供

本人人事管理权限的部门、单位同意应聘的书面材料；如系 2024

年应届毕业生，须提供学校出具的现实表现证明材料或就业推荐

表，学校主管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况

的证明材料，其最终是否符合报考岗位的学位、学历和专业资格

条件，以本人毕业时取得的有效学历学位证，以及毕业证所载的

学历和专业名称为准。

1.报考定向招聘岗位的成都市应征入伍的退役大学生士兵

或经组织选派在成都市服务的高校毕业生服务基层项目人员，还

须提供《退役证》、普通高等教育毕业证、大学生身份参军入伍

证明材料，或大学生志愿者服务所在成都市域内区（市）县项目

管理部门出具的材料[内容包括确为志愿者、所属项目计划、服

务的单位、协议服务期的年限、服务期已满、经考核合格、未享

受政策性加分、定向招聘、直接考核等优惠政策被机关或事业单

位录（聘）用]、服务协议、相关考核表彰材料以及服务证书的

原件、复印件各 1份。

2.高校毕业证书所载专业名称须与教育部公布的专业目录

名称完全一致，且须与招聘岗位要求的专业名称完全一致，或在

教育部公布的专业目录新旧对照表中其所对应的专业名称与招

聘岗位要求的专业名称完全一致，否则需提供省级教育部门或所

在高校对其所学专业的认定证明。

以上所有资料均须提供原件，复印件留存。

（三）原件校验产生的缺额。如有原件校验不合格、逾期未

参加或自动放弃出现的面试资格缺额，按照《2024年度成都市

规划和自然资源局所属 20 家事业单位公开考试招聘 42 名工作

人员公告》进行第二轮递补（第二轮递补出现缺额则不再递补）。

第二轮递补公告及人员名单将于 2024年 5月 30日在“成都市

规划和自然资源局”官网上公布（http://mpnr.chengdu.gov.cn），

请考生注意查看。递补人员的原件校验工作按上述相同要求进

行。

未解事宜，请向成都市郫都区规划和自然资源局办公室(电

话：028—87862710)咨询。

特此公告。

附件：成都市郫都区第二片区自然资源所 2024年度公开招

聘工作人员第一轮递补进入原件校验人员名单

成都郫都区规划和自然资源局

2024年 5月 29日

附件

进入成都市郫都区第二片区自然资源所 3201032 行政管理（定向）岗位第一轮递补原件校验资格审查人员名单（1名）

姓名 准考证号 报考职位 职位编号
职业能力

倾向测验

公共基

础知识

笔试总

成绩

笔试

加分

笔试成

绩
排名

胡锐 24387151023 行政管理（定向） 3201032 58.3 60.2 118.5 / 59.25 6